
 

Docentes de Ens. Básica

Curso Docente Correo

1ºA Aracely Barahona aracely.barahona@colegiomariagriseldavalle.cl

1ºB Karen Olivares Escarate karen.olivares@colegiomariagriseldavalle.cl

1ºC Yusmin Martinez Lopez yusmin.martinez@colegiomariagriseldavalle.cl

1ºD Mario Miranda Munoz mario.miranda@colegiomariagriseldavalle.cl

2ºA Lorena Cornejo Gonzalez lorena.cornejo@colegiomariagriseldavalle.cl

2ºB Jeannette Bustamante Dinamarca jeannette.bustamante@colegiomariagriseldavalle.cl

2ºC Celinda Arino Gutierrez celinda.arino@colegiomariagriseldavalle.cl

3ºA Ana Avila Espinoza ana.avila@colegiomariagriseldavalle.cl

3ºB Yesenia Valdes Valdes yesenia.valdes@colegiomariagriseldavalle.cl

3ºC Adriana Poblete Escobar adriana.poblete@colegiomariagriseldavalle.cl

4ºA Veronica Guzman Yañez veronica.guzman@colegiomariagriseldavalle.cl

4ºB Claudia Rojas claudia.rojas@colegiomariagriseldavalle.cl

4ºC Magbi Laguna Petit magbi.laguna@colegiomariagriseldavalle.cl

4ºD Cynthia Menares Rocha cynthia.menares@colegiomariagriseldavalle.cl

5ºA Connie Tuninetti Guzman connie.tuninetti@colegiomariagriseldavalle.cl

5ºB Jheissy Balza Bello jheissy.balza@colegiomariagriseldavalle.cl

5ºC Karina Calderon Aliaga karina.calderon@colegiomariagriseldavalle.cl

6ºA Geovanna Molina Pardo geovanna.molina@colegiomariagriseldavalle.cl

6ºB Sebastian Soto Castro sebastian.soto@colegiomariagriseldavalle.cl

6ºC Jenny Ovando Carrasco jenny.ovando@colegiomariagriseldavalle.cl

6ºD Natalia Luza Diaz natalia.luza@colegiomariagriseldavalle.cl

7ºA Karen Diaz Rojas karen.diaz@colegiomariagriseldavalle.cl

7ºB Ines Espinoza Sandoval ines.espinoza@colegiomariagriseldavalle.cl

7ºC Eva Hernandez Navarro eva.hernandez@colegiomariagriseldavalle.cl

7ºD Marjorie Lara Acosta marjorie.lara@colegiomariagriseldavalle.cl 

8ºA Carla Del Nido Navarrete carla.delnido@colegiomariagriseldavalle.cl

8ºB Marina Contreras Munita marina.contreras@colegiomariagriseldavalle.cl

8ºC Camila Diaz Ortiz camila.diaz@colegiomariagriseldavalle.cl

8ºD Maria Jose Araya mariajose.araya@colegiomariagriseldavalle.cl

Ed. Física Bastian Villarroel Arriagada bastian.villarroel@a.colegiomariagriseldavalle.cl

Música/Artes Manuel Campos Banda manuel.campos@colegiomariagriseldavalle.cl

Tecnología Mariana San Martin Cuevas mariana.sanmartin@colegiomariagriseldavalle.cl

Artes /Tecnología Raul Rosales Rebolledo raul.rosales@colegiomariagriseldavalle.cl

Matemática Renee Opazo renee.opazo@colegiomariagriseldavalle.cl

Matemática Sandra Huerta Marquez sandra.huerta@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Lenguaje Aldo Muratori Butto aldo.muratori@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Ciencias Yudith Gonzalez Guzman yudith.gonzalez@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Matemática Fernando Carvajal Aguilera fernando.carvajal@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Historia Patricia Viveros Jara patricia.viveros@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Inglés Daniela Moya Araneda daniela.moya@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord Ed. Fisica Karla Gomez Espoz karla.gomez@colegiomariagriseldavalle.cl

Coord. PIE M. Valentina Monetta maria.monetta@colegiomariagriseldavalle.cl

UTP Claudia Jorquera Peralta utp@colegiomariagriseldavalle.cl


